Doğrusu tüm Zeydî usul
anlayışını tek bir çalışmanın konusu yapmak da makul değildir. Bunun yerine
bütün bir Zeydî usulünü tarihî serencamı ile birlikte görebilmek adına konunun
sınırlandırılmasının yerinde bir karar olduğu söylenebilir.

Giriş bölümünde Zeydiyye mezhebi hakkında genel bilgiler verilmekte,
mezhebin kurucusu Zeyd b. Ali (ö. 122/740) ve sonraki süreçte Zeydî usulü ile ilgili
tarihî ve doyurucu bilgiler aktarılmaktadır. Burada Zeydiyye’nin günümüzde hâlen
hayattar bir mezhep olması, fıkhının bir usule sahip olmasına bağlanmış ki aslında
bu, tüm mezhepler için geçerli bir durumdur. Zira usul, mezheplerin tutarlılığını
ve böylece aklileşmesini sağlamaktadır.